АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Чекалино 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОстановлениЕ

от «29» марта  2017г                                                                                  № 18
О внесении изменений  в постановление № 97  от 23.12.2016 года Об утверждении муниципальной программы « Благоустройство территории сельского поселения Чекалино  муниципального района Сызранский на 2017 год

В целях эффективного исполнения бюджета сельского поселения Чекалино и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, 


ПОстановляЕТ:

1. Внести в Постановление № 97  от 23.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы « Благоустройство территории сельского поселения Чекалино  муниципального района Сызранский на 2017 год», следующие изменения:
1.1. Пункт 8 «Объем финансирования» Паспорта муниципальной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2017г..», изложить в новой редакции:

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Благоустройство территории  сельского поселения Чекалино на 2017г.

	Объем финансирования
	Общий объем финансирования бюджета составляет 218360,98 в том числе:

средства местного бюджета -22785,98 руб. 

средства областного бюджета(стимул.субс.) – 195575руб.


   1.2. В абзаце 3 раздела «Срок реализации Программы и источники финансирования» сумму «370623» заменить  суммой «218360,98»;        

1.3. Перечень программных мероприятий  Приложения № 2 к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2017 год»,  изложить в новой редакции:

«Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:

	№

п /п
	Наименование мероприятия
	ВСЕГО
	Итого средства поселения  (руб)
	Затраты на 2017г. (руб.) стим. субсидии

	1
	Содержание уличного освещения
	196047,75
	22785,98
	173261,77

	1.1.
	Оплата за уличное освещение 
	175047,75
	22785,98
	152261,77

	1.2
	Обслуживание уличных светильников
	21000
	-
	21000

	3.
	Содержание мест захоронения
	00
	-
	00

	3.1.
	 Уборка  территории кладбища с. Чекалино 
	00
	-
	00

	3.2
	Ремонт кладбища
	00
	
	00

	4. 
	Мероприятия по благоустройству территории с. Чекалино
	22313,23
	
	22313,23

	4.1.
	Ликвидация и зачистка несанкционированных свалок 
	
	-
	

	4.2
	Скашивание травы в летний период
	12313,23
	0
	12313,23

	4.3
	Сбор и вывоз мусора с мест общего пользования 
	10000
	
	10000

	4.4
	Опашка сел поселений
	00
	
	00

	4.5
	Очистка водосливных труб в с.п..Чекалино от снега, ила и бытового мусора
	00
	
	00

	4.6
	Очистка подъездных путей к пожарным гидрантам и пожарным водоемов
	00
	
	00

	
	ВСЕГО
	218360,98
	22785,98
	195575

	
	
	
	
	


2. Шигиной Г.И. ведущему специалисту администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чекалино».

4. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.

5.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Чекалино

муниципального района Сызранский                                     Фирсова Е.Ю.
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